
Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

PSSB  Rekord: 1160,0
Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Schopp 1223,0 Ringe 120

Neuer PSSB-Rekord
1313 Hauck, Julia 410,7
1322 Morgenstern, Angelina-Marie 406,9
1323 Hauck, Lena 405,4

2  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 1207,4 Ringe 80 40

1491 Sprengard, Martina 413,5
1488 Sprengard, Franziska 409,3
1500 Landau, Loraine 384,6

3  1200 SV Appenhofen 1194,5 Ringe 63 57

1023 Dörrzapf, Alessa 413,6
1025 Dausch, Maria 403,1
1018 Vatter, Christina 377,8

4  1200 SV Herxheim 1194,1 Ringe 57 63

1443 Kreitmann, Lisa 404,1
1444 Geiger, Rebecca 397,6
1437 Müller-Kreitmann, Heike 392,4

5  1200 SV 1960 Reifenberg 1120,0 Ringe 23 57 40

1970 Schwarz, Katharina 392,7
1971 Keller, Stephanie 384,2
1972 Conrad, Cornelia 343,1



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 394
Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2171 Linn, Debora  1200 SV Bodenheim 103,4 104,1 102,9 105,3 415,7

2 1023 Dörrzapf, Alessa  1200 SV Appenhofen 102,3 102,6 103,9 104,8 413,6

3 1491 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 102,8 103,0 103,8 103,9 413,5

4 1321 Schäfer, Sonja  1200 SV Schopp 102,3 104,7 101,5 104,1 412,6

5 2176 Schins, Yasmina  1200 SV Bodenheim 103,7 101,2 103,8 102,5 411,2

6 1313 Hauck, Julia  1200 SV Schopp 100,6 101,8 104,2 104,1 410,7

7 1132 Keiber, Simone  1200 SV Diana Jockgrim 102,4 103,5 100,6 102,8 409,3

8 1488 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 102,6 102,5 102,0 102,2 409,3

9 1322 Morgenstern, Angelina-Ma... 1200 SV Schopp 104,6 101,3 100,4 100,6 406,9
10 1316 Fiola, Gianna  1200 SV Schopp 2 102,7 103,3 99,5 101,2 406,7
11 1323 Hauck, Lena  1200 SV Schopp 102,0 100,4 102,2 100,8 405,4
12 1443 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 102,2 101,6 99,3 101,0 404,1
13 1025 Dausch, Maria  1200 SV Appenhofen 99,2 102,1 102,7 99,1 403,1
14 2315 Müller, Laura  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 102,0 98,0 100,5 97,8 398,3
15 1444 Geiger, Rebecca  1200 SV Herxheim 100,5 98,7 99,1 99,3 397,6
16 1970 Schwarz, Katharina  1200 SV 1960 Reifenberg 94,4 98,8 99,8 99,7 392,7
17 1984 Manger-Nikl, Sandra  1200 SV 1901 Stambach 96,4 97,6 98,7 99,1 391,8
18 1337 Lamm, Natascha  1200 SV Frh. v. Gienanth Trippstadt 97,9 97,8 97,5 97,8 391,0
19 1291 Staub, Celina  1200 SGes Rockenhausen 96,4 95,8 97,1 98,7 388,0
20 1500 Landau, Loraine  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 98,4 93,8 95,6 96,8 384,6
21 2264 Bernhardt, Melany  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsh... 93,3 96,5 98,0 95,6 383,4
22 2265 Born, Gaby  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsh... 93,9 92,9 100,2 95,7 382,7
23 2047 Neubert, Vanessa  1200 SGes Lambrecht 93,9 94,9 96,9 96,8 382,5
24 1018 Vatter, Christina  1200 SV Appenhofen 91,1 91,1 97,5 98,1 377,8
25 1972 Conrad, Cornelia  1200 SV 1960 Reifenberg 86,5 87,4 81,2 88,0 343,1
26 1289 Boudier, Chantal  1200 SGes Rockenhausen 75,4 83,7 91,9 80,3 331,3
na 2172 Bachmann, Jennifer  1200 SV Bodenheim 0,0
na 1571 Enders, Franziska  1200 SGes Frankenthal 0,0
na 1400 Finkboner, Lisa  1200 SV Falke Wahnwegen 0,0
na 1312 Hauck, Michelle  1200 SV Schopp 2 0,0
na 2177 Heep, Barbara  1200 SV Bodenheim 0,0
na 1956 Kümmel, Claudia  1200 SSV Schwegenheim 0,0
na 2118 Orsagh, Sarah  1200 SC Mainz Waidmannsheil 0,0
na 1159 Reichel, Denise  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 0,0
na 1079 Steidel, Susanne  1200 SV Rohrbach 0,0
na 1603 Utzinger, Kirsten Nadine  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

PSSB-Rekord: 392
Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1530 Naudsch, Eva  1200 SV Veldenz Lauterecken 100,4 102,7 104,0 101,5 408,6

2 1437 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 96,9 98,6 96,0 100,9 392,4

3 1971 Keller, Stephanie  1200 SV 1960 Reifenberg 91,1 97,0 99,8 96,3 384,2

4 2019 Scholz, Ramona  1200 SC 1952 Böhl 98,0 92,9 97,1 92,1 380,1

5 1356 Leibrecht, Daniela  1200 SC Rammelsbach 91,9 93,4 87,6 93,2 366,1

6 2038 Schneider, Alexandra  1200 SC 1953 Haßloch 88,0 92,1 87,3 85,9 353,3

7 1499 Pfeiffer, Sylvia  1200 SG Burg Nanstein 1848 Land... 89,9 83,5 88,1 90,4 351,9

8 1146 Becker, Melanie  1200 SV Diana Jockgrim 90,8 81,9 89,4 83,1 345,2

9 2452 Sommer, Marija  1200 SV Hahnweiler 69,9 77,0 83,3 86,8 317,0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 1118,4 Ringe 114 6

2221 Bitsch, Nikola 377,4
2216 Leonhardt, Petra 370,7
2218 Niebuer, Stefanie 370,3



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

PSSB-Rekord: 366,8
Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1338 Lamm, Martina  1200 SV Frh. v. Gienanth Trippstadt 94,6 93,9 98,7 98,0 385,2
Neuer PSSB-Rekord

2 1294 Krebs, Ulrike  1200 SGes Rockenhausen 95,9 97,7 96,0 92,1 381,7

3 2221 Bitsch, Nikola  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 96,7 91,9 94,9 93,9 377,4

4 1808 Wafzig, Sabine  1200 SV Münchweiler 91,5 96,0 97,7 91,4 376,6

5 2307 Steffen-Dix, Tanja  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 92,5 92,5 94,8 95,0 374,8

6 2216 Leonhardt, Petra  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 92,1 91,8 91,3 95,5 370,7

7 2218 Niebuer, Stefanie  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 94,1 92,0 89,4 94,8 370,3

8 1271 Oswald-Sessar, Katja  1200 SV Ramsen 85,3 73,0 76,8 78,9 314,0

na 2076 Anspach, Elke  1200 SGes Ruppertsberg 0,0
na 1807 Janson-Frank, Michaela  1200 SV Münchweiler 0,0
na 1547 Spindler, Virginia  1200 SV 1957 Dannstadt 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 352
Stand: 15.06.2023 13:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2390 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 84,1 83,2 88,5 77,6 333,4


